ПРИКАЗ
по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

средняя общеобразовательная школа № 1 города Новошахтинска

От 03.04.2020 года № 145/2

О корректировке рабочих программ учителей-предметников

В соответствии с Положением о рабочей программе, в связи с введение
ограничительных мер для недопущения распространения коронавирусной
инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить корректировку рабочих программ учителей-предметников в
соответствии с листами корректировки (Приложение 1)

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Опалькину Л.П.

Директор МБОУ СОШ №

С приказом ознакомлены,.

А.В.Рыбасова